1

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2015-2016 уч. г.

Сосновского района

Класс   8

Количество участников (м/д)    3/1

Дата проведения        13-14 ноября 2015 г.

Присутствовали:
Председатель жюри:          Дробышева Раиса Александровна

Члены жюри:                        Ключев Александр Егорович

                                                Лукина Татьяна Михайловна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по   технологии.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по  технологии.

Общее количество баллов за олимпиаду:   девочки - 55 баллов
                                                                                   мальчики – 65 баллов

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 50 и более %
олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, выполнившие от 30 и до 49 %
олимпиадных заданий (в пределах квоты).

 2

№
п/
п

Шифр
работы

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение
(полностью)

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

т/п
общий

Место

1 188151 Теткина Диана
Анатольевна

МБОУ
Сосновская сош
№1

Дробышева
Раиса
Александровна

21/20
41

победит
ель

2 188152 Попов Игорь
Витальевич

МБОУ
Сосновская сош
№1

Ключев
Александр
Егорович

16/37
53

победит
ель

3 188153 Рожков Антон
Ильич

МБОУ
Сосновская сош
№1

Ключев
Александр
Егорович

16/30
46

победит
ель

4 188154 Черников
Никита
Олегович

МБОУ
Сосновская сош
№1

Ключев
Александр
Егорович

12/40
52

победит
ель

                                    Председатель жюри: ______________ Дробышева Раиса
                                                                                                           Александровна

                                                 Члены жюри: ________       Ключев Александр Егорович

                                                                          _________     Лукина Татьяна Михайловна